Администрация Чалбышевского сельсовета
Енисейского района
Красноярского края

06.12.2022                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            №40-п

                                                                 с.Чалбышево

Об отмене  постановления  Чалбышевского сельсовета от 19.03.2018 № 15-п

"О порядке установления особого противопожарного режима на территории

МО Чалбышевский сельсовет»

Руководствуясь Уставом Чалбышевского сельсовета, с целью приведения в
соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление администрации Чалбышевского сельсовета   от 19.03.2018

№ 15-п «О порядке установления особого противопожарного режима на

территории МО Чалбышевский сельсовет»  отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования в информационном  издании «Чалбышевский
вестник» и подлежит размещению на сайте администрации Чалбышевского
сельсовета  http://чалбышево.рф/.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                   А.Е.Анцигин

http://чалбышево.рф/